

ANTALYA ŞUBEMİZDEN

Eşgüdüm Kurulu Haziran ayı Olağan toplantısına Odamız adına Olcay TÜRKAY katılmıştır. GSM Baz İstasyonları ile ilgili kurulan komisyon çalışmalarını hakkında bilgilendirme ,Ulaşım Master Planı ve raylı taşıma sistemleri raporunun görüşülmesi, Antalya Büyükşehir Belediyesinin 12681 nolu imar alanını yeşil alandan Turizm tesis alanına dönüştürülmesi ile ilgili plan tadilatının görüşülmesi, Gençler arasında uyuşturucu ve madde bağımlılığının yaygınlaşmasının önlenmesi için yapılacak çalışmalar gündemi oluşturmuştur.

20-22 Haziran 2003 tarihleri arasında Ürgüp'te yapılacak olan "Jeoloji Eğitiminin Dünü, Bugünü ve Yarını" konulu çalışmaya Şubemizi temsilen Adil ÖKTEM ve İsparta Temsilcimiz Mahmut MUTLU-TÜRK katılmıştır.

Alanya'da bulunan meslektaşlarımız temsilcilik açılması talebinde bulunması nedeniyle Haziran'da Şubemizi temsilen Adil ÖKTEM ve Ümit Deniz GÜVEN'nin katıldığı Alanya'da bulunan üyelerimizle toplantı yapılmış, YAS ve Temsilcilikle ilgili sorunlarına çözüm bulunmaya çalışılmıştır.

Haziran ayında Hasan BALIKÇI'nın öldürülmesiyle ilgili imza kampanyası başlatılmış, kamu kurumlarına ve üyelerimize duyurulmuş, toplanan imzalar Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına ve İçişleri Bakanlığı faks çekilmiştir.

9 Haziran tarihinde yapılan İKK Haziran ayı Olağan toplantısına Odamızı temsilen Olcay TÜRKAY katılmıştır. Gündemi; Rekabet Kurulunun asgari fiyat listesini kaldırma konusu, Doğal Sit alanlarında %6 yapılaşma konusu, Defterdarlığın hazine arazilerinin satış konuları ele alınmış ve neler yapılabileceği tartışılmıştır. Bu konularla ilgili olarak ortak metin hazırlanmış, imza kampanyası başlatılmış, ilgili yerlere ve milletvekillerine faks çekilmiştir.

26 Haziran tarihinde Olağan Dışı Durumlar (Deprem, sel... vb.) öncesinde hazırlık yapmak, Kriz yönetim kurulu oluşturmak amacıyla diğer sivil toplum kuruluşlarının yer aldığı toplantıya Şubemizi temsilen Levent HİLAL görevlendirilmiştir.

Eşgüdüm Kurulu Temmuz ayı Olağan toplantı-

sına Odamızı temsilen Olcay TÜRKAY katılmıştır. Sit alanlarında yapılaşma ,100. yıl spor kompleksinin çevre duvarları ile bu konularda imza kampanyası başlatılması ve komisyonların çalışmaları hakkında bilgi alındı.

Eşgüdüm Kurulu Ağustos ayı Olağan toplantısına Odamız adına Olcay TÜRKAY katılmıştır. Açılacak davalar hakkında Odaların onayı, TA YAD açlık grevlerinin sona erdirilmesi için istediği destek görüşülmüştür. Kamuda çalışanların Özlük hakları ile ilgili ortak metin hazırlanmış, ilgili Kurum ve Kuruluşlara faks çekilmiştir. 15.08.2003 tarihinde "Memurların Toplu Sözleşme Görüşmeleri ve Kamudaki Ücret Dengesizliği" konusunda basın açıklaması yapılmıştır.

17 Ağustos Depremi ile ilgili olarak basın kuruluşlarına ve ilgili kurumlara Genel Merkezin yaptığı basın açıklaması iletilmiştir.

25 Ağustos tarihinde İKK Ağustos ayı olağan toplantısına Odamızı temsilen Olcay TÜRKAY katılmış, toplantıda TMMOB Etik, Ahlak ve Mesleki Davranış İlkeleri Tartışma Metin Taslağı ile ilgili meslek odaları temsilcileri görüşlerini belirtmişler ve değerlendirme yapılmıştır.

29 Ağustos tarihinde Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından yarışma yoluyla elde edilen Karalioğlu Parkı ve Belediye Hizmet Binası Projeleri ve park ihalesi ile ilgili bilgilendirme toplantısına Odamızı temsilen Ömer Pınar AVŞAR katılmıştır.

Eşgüdüm Kurulu toplantısı Eylül ayı Olağan toplantısına Odamız adına Olcay TÜRKAY katılmıştır. Irak'a asker gönderilmemesi ile ilgili yapılacak basın toplantısının 17 Eylül 2003 tarihinde yapılmasına karar verildi. Baz istasyonları, Kamu Yönetimi Kanun Tasarısı hakkındaki etkinlikler görüşüldü.

YAS faaliyetiyle uğraşan sondaj firma sahipleri, firmalarda çalışan üyelerimiz, serbest çalışan üyelerimizle Yönetim Kurulu üyelerimizden Ümit Deniz GÜVEN ve Kutlu TANER'in bulunduğu bir toplantı yapılmıştır. YAS ile ilgili problemlere çözüm önerileri bulunmaya çalışılmış ve fikir alışverişinde bulunulmuştur. Bir sonraki toplantıda YAS ilgili

Şube ve Temsilcilikler

problemlerle ilgili bir rapor hazırlanarak DSI'ne verilmiştir.

2 Eylül tarihinde Yerel Gündem 21 Çevre Çalışma Grubu toplanmıştır. Odamızı temsilen Ömer Pınar AVŞAR'ın katıldığı toplantıda AB sürecinde istikrarın sağlanması yönünde kentimizde yeşil hareket "Araçsız Kent Günü" yapılması kararlaştırılmış. Bu Programın her yıl tekrarlanması, kurum, kuruluş, STK ve kent halkının konuya katılımının sağlanması amaçlanmıştır.

Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisleri Odası, Makina Mühendisleri Odası ve Odamız yeni dönem öğrencilere her türlü sorunları için bir rehberlik programı vermiş ve Üniversite kampüsüne tanıtım amacıyla stand açmıştır.

22 Eylül günü "Otomobilsiz Kent Günü" adı altında Antalya Müzesi önünden başlatılan bisiklet ve yaya yürüyüşü Adonis Otel'inin önünde son bulmuştur.

22 Eylül tarihinde İKK Eylül ayı Olağan toplantısına Olcay TÜRKAY katılmıştır. Toplantıda

03.10.2003 tarihinde "Etik, Ahlak ve Mesleki Davranış İlkeleri" konulu söyleşi yapılması ve 27.09.2003 tarihinde yapılacak olan mitingle ilgili duyuruların ve organizasyonun yapılması kararlaştırılmıştır.

24 Eylül tarihinde Odamızı temsilen Ömer Pınar AVŞAR katıldığı Yerel Gündem 21 Alt Yapı Çalışma Grubu toplantısında tatil döneminde yapılan çalışmalar hakkında (taşkın raporu) gruba bilgi vermiş ve yeni dönem çalışma programı gözden geçirilmiştir.

Eşgüdüm Kurulu Ekim ayı Olağan toplantısına Odamız adına Olcay TÜRKAY katılmıştır. Toplantıda kamu yönetimi temel kanunu hakkında yapılması düşünülen panel ve Antalya Barosunun Tahtalı Dağı ile ilgili davaya müdahil olması konuları görüşülmüştür.

8 Ekim tarihinde Odamız adına Ömer Pınar AVŞAR'ın katıldığı Yerel Gündem 21 Alt Yapı Çalışma Grubu toplantısında Seçimler öncesi 1. yerel yönetim modeli tartışılmıştır. Daha güzel bir Antalya için neler yapılmalı sorusuna cevap aranmıştır.

DENİZLİ ŞUBEMİZDEN

23 Temmuz tarihinde meydana gelen Buldan depreminde; Şube başkanımız Doç. Dr. Halil Kumsar, ulusal ve yerel televizyon kanallarının deprem paneli programlarına katılarak görüş ve bilgilerini sunmuştur.

Ağustos ayı içerisinde Şubemiz tarafından Gümüşler Belediyesi teknik personeline zemin etüt raporlarının hangi şartlarda kabul edilmesi gerektiği hakkında bilgi verilmiştir.

15-18 Eylül tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenen "Industrial Minerals and Building Stones" adlı uluslararası sempozyuma şube başkanımız Halil Kumsar katılmıştır.

25 Eylül tarihinde Denizli Bayındırlık Müdürü İnşaat Mühendisi Kasım Kayıhan şubemizi ziyaret ederek görüşmelerde bulunmuştur.

10 Ekim tarihinde Denizli İlinin kardeş şehri

olan Almelo (Hollanda)'dan gelen heyet ile "2004-2006 Denizli - Almelo Kardeş Şehir Protokol Taslağını görüşmek üzere yapılan danışma kurulu toplantısında şube başkanımız Halil Kumsar bir sunum ile katılım sağlamıştır. Bu sunumda Denizli'nin ekonomisi, çevre, spor, kültür, eğitim, gençlik, şehir gelişimi ve turizm hakkında görüşlerini bildirmiştir.

13 Ekim tarihinde Mühendislik- Mimarlık haftası etkinlikleri dolayısıyla; Denizli Valiliğindeki basın açıklamasına şubemiz yönetim kurulu üyeleri katılım sağlamışlardır.

17 Ekim tarihinde Mühendislik Mimarlık Haftası etkinliklerinde üyemiz Prof. Dr. Mehmet Özkul "Denizli Travertenlerinin Jeolojik Açısından İncelenmesi" ve Şube Başkanımız Doç. Dr. Halil Kumsar "Temmuz 2003 Buldan Depreminin Değerlendirilmesi" konulu birer sunum yapmışlardır.